2022年 9月 6日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当役員 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

コミックス『魔法使いの嫁』を原作とする

TV アニメ『魔法使いの嫁 SEASON2』放送決定のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社マッグガーデンより刊行中のコミックス『魔法使いの嫁』

を原作とする TVアニメ『魔法使いの嫁 SEASON2』の放送が決定しましたので、お知らせいたします。

原作は、累計 1000 万部を突破したコミックス『魔法使いの嫁』（ヤマザキコレ著、マッグガーデ

ン刊）。2016年にアニメ化プロジェクトが始動し、OAD『魔法使いの嫁 星待つ人』が劇場公開。2017

年には TVアニメ化、2019 年、2020年には舞台化がされました。

本作は、2023年 4月より TOKYO MX、BS11にて放送、Prime Video、ひかり TVにて TV放送と同日

配信を予定しています。

©2022 ヤマザキコレ/マッグガーデン・魔法使いの嫁製作委員会

【作品概要】

[ タイトル ] 『魔法使いの嫁 SEASON2』

[ キャスト ] 羽鳥チセ：種﨑敦美／エリアス：竹内良太／ルツ：内山昂輝／シルキー：遠藤綾／

       ミハイル・レンフレッド：日野聡／アリス：田村睦心

[ スタッフ ] 原作：ヤマザキコレ「魔法使いの嫁」（ブレイドコミックス/マッグガーデン刊）／

監督：寺澤和晃／脚本：高羽彩、米内山陽子、西中千晶／キャラクターデザイン：

加藤寛崇／総作画監督：徳岡紘平／色彩設計：小針裕子／美術監督：田村せいき／

撮影監督：鈴木麻予／CGIディレクター：宮地克明／特殊効果：チップチューン／

編集：今井大介／音楽：松本淳一／音楽制作：フライングドッグ／音響監督：

はたしょう二／音響効果：出雲範子／音響制作：サウンドチーム・ドンファン／

アニメーション制作：スタジオカフカ／製作：魔法使いの嫁製作委員会

 [ 関連サイト ] 公式サイト：https://mahoyome.jp/

        公式 Twitter：https://twitter.com/mahoyomeproject

        公式 Instagram：https://www.instagram.com/mahoyomeproject/

     以 上

https://mahoyome.jp/
https://twitter.com/mahoyomeproject
https://www.instagram.com/mahoyomeproject/